Landesverband der Eis- und Stockschützen in Salzburg

Stadion-Osttrakt / Stiege 3 – Oberst Lepperdinger Strasse 1/3/1 – A-5071 Wals Tel.: +43 (0) 662 / 852985 – Fax: +43 (0) 662 / 854287 E-Mail: office@stocksport-salzburg.at - Internet: www.stocksport-salzburg.at ZVR 628857278



Eisstocksport Sonntag, 18. Dezember 2022

AUSSCHREIBUNG ZIELBEWERB WINTER 2022 / 2023

U-14 / U-16 / U-19 M/W

Veranstalter: ELV Salzburg

Durchführer: ELV Salzburg

Austragungsort: Eissporthalle Wals Grünau

5071 Wals Steinerstraße 22

Datum: Sonntag, 08. Jänner 2023

Bewerb: Einzel

Wertung und Durchführung: nach IER und ISPO sowie BÖE SPO Pkt.4.16

und Spielordnung des ELV Salzburg

Startgeld: € 0.00

Wettbewerbsleiter: Wird vom ELV gestellt

Schiedsrichter: Hannes Winkler

Anmeldung bis: Mittwoch, 04. Jänner 2023

office@stocksport-salzburg.at

Haftung: Veranstalter und Durchführer übernehmen für Unfälle oder andere Nachteile keine Haftung.

Mit sportlichen Grüßen Für den ELV Salzburg Herrenfachwart Engelbert Sommerer Mit sportlichen Grüßen Für den ELV Salzburg Jugendfachwart Peter Gratzl